NR UNIK: DR-PDSH-4893
. DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 M

aj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 2#/103 | 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BLeRINA
MBIEMER RECI

ATESI NIAT

AMESI HAVA
DATELINDJE 0+ - 05 -19%
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM DURRES

NR. ID Hy55 O+oF2J

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, p&érbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

BLERNA RECI gfé/'

(emér, mbiemér, nénshkri




Bi EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEK F{QMST

ALERING RESG! . kam rrared |

kafﬁ@oml

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejohet njé organi shtetdror dhe |
nénshirohet verifikimit dhe poblikimit. r

bj Pasqyrimi | t& dhénave t& meme né k8 Formular pérbén vepér penate dhe |

démohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} T& dhénat e pasqgyrudra né k&té Formaular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shistérore dhe Prokuroria e Pergjithshime.

(i kam dhéne pé{qmﬁn pér verifikimin e ¢do t& dhéne |
¢ do t& dhéné tjetér biometrike.

dj Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i d”epazmmst t& gjurméve dakfiloskopike, pass;eﬂ skuafifikimin e |

menjéhershém diie né kohé nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi 1 |
métejshém i funksionit publik. ‘

e} Trajtimi i 8 dhénave do & kryhet né pérputhje me fegjisiacionin né fugi pér |
mbrojtien e t& dhénave personale. j

D&ke qeﬁe i veteé" shém pér pasojat ligjore né rast 8 deklarimeve @ | efteta & paplota apo |
 pasakta, konfirro] sakiésing e 18 dhénave 18 pasqyruard né kété F—m‘mu

- JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE mzwsumm | KETL! SEKSION! TE |
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE f

BLERI NA RéCi )Qzé/
femér, mbiemeér, nénshkrit j

BeRinvp __ ReC! ,Q,_Q,/j-

(enxSr, mbiemér, ués




| 1ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQ'; SORE TE PERSONIT

www.kqgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

posr [ ] s x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyésor
: ‘ 1 jeni dénuar

| Masaedénimitme | Vepra penale pér &

dimit gjyqésor
té formés sé preré

Nehi i e LIoj'i

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

BIERINA _RECI LS

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
D



NR UNIK: DR-PDSH-4893
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW3KOA.§eMiajené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues _Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO~ H—-] Jo | [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

BLERINA  RECI ;24!33/».__

(emér, mbiemér, nénsh




NR UNIK: DR-PDSH-4893

DATA: 28/03/2023
S MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE : PERGJIGJE
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 _ Aktualisht né fuqi E revokuar
WWWNKalmiidales jashts shtetit — O
\Detyriipei b paraqitng policing dygesore TS = -
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar — T
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik [-[= E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
: cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ o [

7

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)
s

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t€ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ | Jo [ x]

BLERINA  RECH @M_..\

(emér, mbiemér, néns ]trnﬁ)

5




NR UNIK D&PB&H‘:{A&BKON t& dhénat e méposhtme:
DAIA 28/03/2023

Azsy,e;a déblrmt | Periudhae
s déb "‘ft‘ngashteu A

8] 2023 .

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t&é Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ X_ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ROEAVD, TiAU | EAMI ) GRAIVT 22 V. TE VB GINESTRE 3 MitAN

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

BLERINA RECI ;QJS/

/

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Fbrmularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
PDLERINA  REC
(emér, mbiemér, nén

S N PR L S . r e -




NR UNIK: DR-PDSH-4893
DATA: 28/03/2023

1

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 lag ) Model KQz-24-10)
www.kgz.gov.al P ¢
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

ngjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /4 /05‘/‘2,023 ]

= ‘

8 [] Kryetar bashkie Qarku __DURRES <

q —
SR E Anétar i késhillit bashkiak Bashkia _ DURRES =5

5

" 1. BLERINA  NiAE ReC! 2. Datélindja 0-7‘/'0'3/[,94‘},
- E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd‘/mm/vv:/v

Z2<

P 3. Adresa DURRES p LAGIF MR.Y.

2

R

';-_}5 4.Gjinia [ M [X]F 5. Vendlindja DURRES DURRES
S Bashkia Qarku

A
™

Wt Arsimic DFAKU(TET/ SHEN CAVE SoCNEROFESOL DOei®L T1RPAMNE
= = . (Titulli) (Institucidhi)

= AMASTER | SHEENCAVE _SOCIPLE / RPVE

= & mei | (Titulli) {Institucioni)

S Q hersvhem ! 3)

=W ‘ - = —

= (Titulli) (Institucioni)

Eksperienca = 1)

né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
A 12)
B S (Titulli) ) (institucioni/kompania)
3
mée | (Titulli) (institucioni/kompania)
hershme | 4)
v
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1)
PO {emrii kualifikimit) {institucioni/organizata)
méifundit | 2)
i | (emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
hershem 3)
v
(emriT kualifikimit) {institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore |
dhe politike: |

Kandidati BLeRiNA  Nid# RELI _ %g/ o
B - (emér, atési, mbiemér i kandidatit) (e I;imi)

.\(



